2H

Obep

Y>KUH

MEHHIO
19 ceHTA6psa 2025 roga

o 3-x net

OHepreTnyeckas
Bbixoa nopuun
LeHHOCTb(KKan)

Kawa monoyHasa c repkynecom 150 150
Xneb6 nweHWYHbI A 10 23
Yaii ¢ caxapom 180 25
ByTep6popg ¢ macnom, cbip 35 124
Cok 150 70
Cyn kapTohenbHbIi BereTapuaHCcKuii 150 96
KoTneTbl U3 NTULbI MPUNYLLEHHbIA 60 123
KapToenb OTBapHOW 120 125
CBEXWI orypey 40 8
KomMnoT 13 cyxohpyKToB 150 75
Xneb 40 65
Kepup 130 80

KoHguTtepckue nsgenus

BapeHWKN NeHnBbIE C COYCOM 130 175
CMeTaHHbIM

Xneb6 10 23
A610K0

Kakao ¢ MOJIOKOM 180 74

c3[0 7 net

3HEpreTMH€CKaﬂ

Bbixog nopuumn

200

10
200

35

160

200

70

150
60

180
50

150

150

10

200

LeHHoOCTb (kKkan)

208

23
28

124

90

131

184

158
1

105
90

96

250

23

84



