



## **МЕНЮ** 19 сентября 2025 года

		до 3-х лет Выход порции Энергетическая		с 3 до 7 лет  Выход порции  Энергетическая	
PROCESSION AND AND AND AND AND AND AND AND AND AN					
	74		ценность (ккал)		ценность (ккал
Завтрак	Каша молочная с геркулесом	150	150	200	208
	Хлеб пшеничный	10	23	10	23
	Чай с сахаром	180	25	200	28
	Бутерброд с маслом, сыр	35	124	35	124
10.00	Сок	150	70	160	90
Обед	Суп картофельный вегетарианский	150	96	200	131
	Котлеты из птицы припущенный	60	123	70	184
	картофель отварной	120	125	150	158
	свежий огурец	40	8	60	11
		150		100	105
,	Компот из сухофруктов	150	75	180	105
	Хлеб	40	65	50	90
Полдник	Кефир	130	80	150	96
	Кондитерские изделия				
Ужин	Вареники ленивые с соусом	130	175	150	250
Y	сметанным				
	Хлеб	10	23	10	23
	Яблоко				
	Какао с молоком	180	74	200	84